560.0000 560.0000 1.80

2

东海证券股份有限公司

（

资管账户

）

560.0000 560.0000 1.80

3

东海证券股份有限公司

（

自营账户

）

560.0000 560.0000 1.80 560.0000

4

东海基金管理有限责任公司

560.0000 560.0000 1.80

5

北京泰腾博越资本管理中心

（

有限合伙

）

800.0000 800.0000 2.57

6

太平资产管理有限公司

905.0000 905.0000 2.91

7

王世强

560.0000 560.0000 1.80

8

华鑫证券有限责任公司

300.0000 300.0000 0.96

9

呼怀旭

139.3830 139.3830 0.45

合计

4,944.3830 4,944.3830 15.90

注：1、东海证券股份有限公司（资管账户）以东海证券－交行－东风5号集合资产管理计划、东海证

券－光大－东风6号集合资产管理计划、 东海证券－中信银行－东风8号集合资产管理计划参与本次发

行配售。

2、太平资产管理有限公司以太平人寿保险有限公司－传统－普通保险产品-022L-CT001深、昆仑

健康保险股份有限公司－万能保险产品参与本次发行配售。

3、 东海基金管理有限责任公司以东海基金－光大银行－鑫龙31号资产管理计划参与本次发行配

售。

4、截止公告日质押、冻结的股份数以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的数据为准。

5、本公告比例数值保留2位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原

因造成。

三、本次申请解除限售股东的承诺及承诺履行情况

根据《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关法规的规定，本次申请解除限售的山西证券股份

有限公司、东海证券股份有限公司（资管账户）、东海证券股份有限公司（自营账户）、东海基金管理有限

责任公司、北京泰腾博越资本管理中心（有限合伙）、太平资产管理有限公司、王世强、华鑫证券有限责任

公司、呼怀旭等9名投资者在公司2014年度非公开发行股票中承诺，其所认购的本次非公开发行股票自

本次非公开发行的股票自发行结束之日起12个月内不转让。 本次申请解除股份限售的股东均严格履行

了上述承诺。 上述股东不存在占用公司非经营性资金的情况，公司也不存在对其提供违规担保等损害上

市公司利益行为的情况。

四、本次解除限售前后公司股本结构：

股份性质

本次限售股份上市流通前

本次变动数

（

股

）

本次限售股上市流通后

股份数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

股份数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

一

、

有限售条件的流通股

70,634,043 22.72 -49,443,830 21,190,213 6.82

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

26,790,213 8.62 -5,600,000 21,190,213 6.82

3

、

境内一般法人持股

36,850,000 11.85 -36,850,000

4

、

境内自然人持股

6,993,830 2.25 -6,993,830

5

、

境外法人持股

6

、

境外自然人持股

7

、

内部职工股

8

、

高管股份

9．

机构投资者配售股份

有限售条件的流通 股合

计

70,634,043 22.72 -49,443,830 21,190,213 6.82

二

、

无限售条件的流通股

240,250,000 77.28 +49,443,830 289,693,830 93.18

1．

人民币普通股

240,250,000 77.28 +49,443,830 289,693,830 93.18

2．

境内上市的外资股

3．

境外上市的外资股

4．

其他

无限售条件的流通股合

计

240,250,000 77.28 +49,443,830 289,693,830 93.18

三

、

股份总数

310,884,043 100.00 310,884,043 100.00

五、保荐机构核查意见书的结论性意见

公司保荐机构中信建投证券股份有限公司关于公司2014年非公开发行限售股份上市流通的核查意

见如下：

1、公司非公开发行限售股份本次申请上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所

股票上市规则》等相关法律法规及规则的规定；

2、公司非公开发行限售股份本次申请解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承

诺；

3、公司非公开发行限售股份本次申请流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4、中信建投证券对厦门信达非公开发行限售股本次解禁事项无异议。

六、其他事项

1、本次非公开发行对象不存在对公司的非经营性资金占用情况；

2、公司不存在对本次非公开发行对象违规担保等损害上市公司利益行为的情况；

3、本次非公开发行对象不存在违规买卖公司股票的行为。

七、备查文件

1、本次解除股份限售申请表。

2、保荐机构核查意见书。

特此公告

厦门信达股份有限公司董事会

2015年4月1日

证券代码：

000906

证券简称：物产中拓 公告编号：

2015-17

物产中拓股份有限公司

2015

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

特别提示：本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

一、会议召开和出席情况

[…]

作指引》等有关规定应予以披露而未披露的事项；董事会也未获悉公司有根据《股票上市规则》等有关

规定应予以披露而未披露的、对公司股票价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更

正、补充之处；公司本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

四、风险提示

1、公司已于 2015年3月28日披露了《2015年非公开发行股票预案》及相关公告，该预案需经股东

大会审议及中国证监会的核准方能实施，目前尚存在不确定性，请投资者注意投资风险。

2、公司的利润分配预案

2014年半年度权益分派方案为：以2014年6月30日的公司总股本8,512万股为基数，每10股派发现

金股利4.0元（含税） ，共派发现金总额3,404.80万元，不进行公积金转增股本。 公司结合全年实际经营

情况和年中分红情况决定全年度不再追加分配。 本次利润分配预案仅代表提议人及与会董事的个人意

见，并非董事会决议，具体利润分配预案需经董事会审议及股东大会审议通过后方可实施。

3、公司郑重提醒广大投资者，《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）是公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以公司在上述指定

媒体刊登的正式公告为准。 公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，请广

大投资者理性投资，注意投资风险。

浙江美欣达印染集团股份有限公司董事会

2015年4月1日

证券代码：

002480

证券简称：新筑股份 公告编号：

2015-019

成都市新筑路桥机械股份有限公司关于控股股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

成都市新筑路桥机械股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年12月5日在巨潮资

讯网披露了《关于控股股东减持股份的公告》（公告编号：2014-081），公司控股股东新筑

投资集团有限公司（以下简称“新筑投资” ）于2014年12月3日通过深圳证券交易所交易

系统以大宗交易方式减持其持有公司无限售流通股股票2,500万股， 占公司总股本的

3.8738%。

2015年4月1日，公司收到新筑投资减持股份的告知函。 2015年3月31日，新筑投资通

过深圳证券交易所交易系统以大宗交易方式减持其持有公司无限售流通股股票1,000万

股，占公司总股本的1.5495%。

本次减持后， 新筑投资累计减持公司股份3,500万股， 占公司总股本的比例为

5.4233%，具体情况如下：

一、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

(

元

）

减持股数

（

股

）

减持比例

新筑投资

大宗交易

2014-12-3 11 25,000,000 3.8738%

大宗交易

2015-3-31 12.45 10,000,000 1.5495%

合 计

25,000,000 5.4233%

二、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次累计减持前持有股份 本次累计减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本

比例

股数

(

股

)

占总股本比

例

新筑投资

合计持有股份

215,088,000 33.3279% 180,088,000 27.9047%

其中

：

无限售条件股份

14,164,305 2.1948% 14,164,305 2.1948%

有限售条件股份

229,252,305 35.5227% 194,252,305 30.0995%

三、承诺及履行情况

1、新筑投资在公司首次公开发行股票时作出的承诺：自公司股票上市之日（2010年9

月21日）起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其持有的发行人股份，也不由公司回

购其持有的股份。

2、新筑投资在公司非公开发行股票时作出的承诺：自公司2013年非公开发行股票新增

股份上市首日（2014年7月21日）起三十六个月内不转让所认购的1,416.4305万股新股。

新筑投资本次减持未违反以前做出的承诺。

四、其他相关说明

1、新筑投资将按照《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公

司规范运作指引》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定履行信息披露义务。

2、 新筑投资计划自2014年12月3日起连续六个月内通过证券交易系统以大宗交易方

式减持不超过5,500万股公司股份。 新筑投资减持公司股份计划已经进行披露，详见公司

于2014年11月28日在指定信息披露媒体发布的《关于控股股东拟减持公司股份的提示性

公告》（公告编号：2014-078）。

3、本次减持完成后，公司控股股东、实际控制人地位未发生变化。

四、备查文件

1、新筑投资关于股份减持的告知函；

2、简式权益变动报告书。

成都市新筑路桥机械股份有限公司董事会

2015年4月1日

B026

■ 2015年4月2日 星期四

信息披露

isclosure